
UCHWAŁA NR 192/2021 
ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305),uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie za 2020 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały: 

1) Przychody planowane w kwocie 47.320.588,00 zł wykonano w kwocie 46.517.648,40 zł, co stanowi 98,30 
%; 

2) Koszty planowane w kwocie 51.395.810,00 zł wykonano w kwocie 50.251.948,98 zł, co stanowi 97,77 %. 

3) Wynik finansowy strata netto ujemny w kwocie  -3.734.300,58 zł 

§ 2. 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie za 2020 rok Radzie Powiatu. 

2. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie za 2020 rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
Zespół Zamiejscowy we Włocławku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Radziejowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Kołtuniak 

 
Wicestarosta 

 
 

Grzegorz Piasecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Irena Zofia Matuszak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Włodzimierz Gorzycki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Nocoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 17



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, SP ZOZ składa Zarządowi

Powiatu w terminie do 28 lutego roku następującego po roku budżetowym –

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki, w szczegółowości nie

mniejszej niż w planie finansowym.

Zgodnie z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)Zarząd jednostki samorządu terytorialnego

przedstawia organowi stanowiącemu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie

roczne z wykonania planu finansowego SP ZOZ w terminie do dnia 31 marca roku

następującego po roku budżetowym.

Realizując powyższy obowiązek ustawowy Zarząd Powiatu przekłada niniejszy

projekt uchwały.

Sprawozdanie będące przedmiotem niniejszej uchwały jest realizacją zasady

jawności finansów i na charakter informacji z tego powodu przyjęcie uchwały nie

spowoduje żadnych skutków finansowych w budżecie Powiatu.

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E1D02B-DECF-4B64-B5E9-36F9181C5D0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Józef Kołtuniak
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Piasecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Irena Zofia Matuszak
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Nocoń
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	WŁODZIMIERZ JACEK GORZYCKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




